診断士派遣【要領】

様式第１号（第５条関係）

平成　　　年　　月　　日

熊本市長　大西　一史　様
熊本市戸建木造住宅耐震診断士名簿登録申請書
熊本市戸建木造住宅耐震診断士登録名簿に登録したいので、熊本市戸建木造住宅耐震診断士派遣事業実施要綱の運用に係る要領第５条の規定により申請します。

１　耐震診断士としての業務を良心的かつ誠実に行います。

２　熊本市戸建木造住宅耐震診断士派遣事業実施要綱等、関係規程を遵守します。

３　派遣の依頼があった場合、特別な事情がある場合を除き、でき得る限り派遣を承諾します。

４　＊の項目について、熊本市戸建木造住宅耐震診断士名簿（様式第２号）に掲載し、熊本市建築政策課の窓口、熊本市ホームページ及び指定派遣機関の窓口等において、市民が閲覧することに同意します。

５　熊本市戸建木造住宅耐震診断士派遣事業実施要綱の運用に係る要領第１０条の規定に基づき、登録の抹消及び氏名の公表が行われても異議を唱えません。

６　熊本市暴力団排除条例第２条第２項に規定する暴力団員ではありません。

７　本業務への従事及び報酬の受領に関し、勤務先の同意を得ています。

	申請者個人の情報

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),申請者氏名)　＊

	電話番号
（携帯）

	　　　　　　　　　　　　　印

	自宅の住所

	建築士　＊
	（　　）建築士　（　　　　　　）登録　　登録番号（　　　　　　　）

	建築施工管理技士　＊
	（　　）級　種別（　　　　　）　合格証明書番号（　　　　　　　　）

	申請者の勤務する会社等の情報

	会社等の名称　＊

	会社等の各種登録番号等
	(事務所登録番号) 　　　　　　　　　　　　（建設業許可番号）

	会社等の所在地　＊

	会社等の電話番号　＊

	ＦＡＸ番号

	電子メール
	(個人)　　　　　　　　　　　　　（会社）

	確実に連絡が取れる手段
	電話（　携帯　・　会社　）　・　メール（　個人　・　会社　）

	＊所属機関
	指定派遣機関名

	一般社団法人　熊本県建築士事務所協会

	一般社団法人　熊本県建築協会

	公益社団法人　熊本県建築士会

	その他
	所属機関名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	診断ソフト
	診断ソフト名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※勤務先から登録についての承諾を受けられたことを判断する必要がありますので、下記に勤務先の方の記名押印をお願いします。
上の者が、熊本市戸建木造住宅耐震診断士として名簿登録することを承諾します。
役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

添付書類

(1)　建築士免許証又は建築施工管理技士合格証明書の写し

(2)　講習会等の修了証の写し

(3)　最近３か月以内に撮影した正面、脱帽、無背景のカラー写真１枚（タテ3.0cm×ヨコ2.4cm）

(4)　県警照会に係る同意書（別紙）

(5)　その他市長が必要と認める事項
診断士派遣【要領】

別紙（様式第１号、様式第５号関係）

熊本市長　大西　一史　様
県警照会に係る同意書

熊本市戸建木造住宅耐震診断士登録名簿への登録に際し、熊本市暴力団排除条例第２条第２項に規定する暴力団員であるか否かの確認のため、必要に応じ、熊本県警察本部に照会することについて同意します。

なお、暴力団員であることが判明した場合には、熊本市戸建木造住宅耐震診断士登録名簿への登録が無効となっても一切異議申し立てはいたしません。

平成　　　年　　月　　日

自宅住所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),申請者氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

生年月日　　（　大正・昭和・平成　　　　）　　　年　　　月　　　日

性別　　　　　　　男　　・　　女